

平成26年3月期 月次売上速報



1. 平成26年3月期における月次売上状況（速報値ベース）

（当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。）

【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	3月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,368,851	1,344,367	98.2	14,963,972	14,646,497	97.9
客数人	845,706	835,394	98.8	9,131,063	9,139,336	100.1
客単価円	1,619	1,609	99.4	1,639	1,603	97.8
店舗数店	121	121				

【直営全店実績の対前年比較】

	3月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,380,614	1,365,820	98.9	15,294,407	15,047,268	98.4
客数人	852,109	848,181	99.5	9,328,991	9,378,192	100.5
客単価円	1,620	1,610	99.4	1,639	1,604	97.9
店舗数店	122	124				

2. 平成26年3月期における既存店・全店の前期比実績推移（速報値ベース）

（当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。）

【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,308,084	1,246,842	95.3	1,271,656	1,258,829	99.0	1,225,120	1,203,124	98.2	3,804,860	3,708,795	97.5
客数人	786,440	785,686	99.9	777,849	794,314	102.1	752,945	761,202	101.1	2,317,234	2,341,202	101.0
客単価円	1,663	1,587	95.4	1,635	1,585	96.9	1,627	1,581	97.1	1,642	1,584	96.5
店舗数店	119	119		119	119		117	117				

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,194,437	1,169,378	97.9	1,212,273	1,192,673	98.4	1,150,430	1,100,896	95.7	7,362,000	7,171,743	97.4
客数人	743,935	752,122	101.1	757,963	760,283	100.3	717,439	697,452	97.2	4,536,571	4,551,059	100.3
客単価円	1,606	1,555	96.8	1,599	1,569	98.1	1,604	1,578	98.4	1,623	1,576	97.1
店舗数店	112	112		117	117		115	115				

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,203,491	1,150,279	95.6	1,195,479	1,188,568	99.4	1,463,633	1,454,815	99.4	11,224,604	10,965,404	97.7
客数人	749,391	731,297	97.6	733,779	738,791	100.7	836,977	843,228	100.7	6,856,718	6,864,375	100.1
客単価円	1,606	1,573	97.9	1,629	1,609	98.7	1,749	1,725	98.7	1,637	1,597	97.6
店舗数店	117	117		117	117		121	121				

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,260,692	1,283,796	101.8	1,109,825	1,052,930	94.9	1,368,851	1,344,367	98.2	14,963,972	14,646,497	97.9
客数人	749,715	775,973	103.5	678,924	663,594	97.7	845,706	835,394	98.8	9,131,063	9,139,336	100.1
客単価円	1,682	1,654	98.4	1,635	1,587	97.1	1,619	1,609	99.4	1,639	1,603	97.8
店舗数店	122	122		119	119		121	121				

※ 当該実績推移は直営（FC店舗売上を除外）のオープン後13ヶ月を経過した店舗を対象として算出しております。

※ リニューアル等により1ヶ月間稼働していない店舗は、その該当月において集計の対象外としております。

※ 業態変更等の収益構造に著しい影響を及ぼす場合には、その該当店舗は新たにオープン後13ヶ月経過した時点で集計対象としております。

【直営全店実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比									
売上高千円	1,316,473	1,270,487	96.5	1,279,884	1,283,384	100.3	1,257,009	1,237,865	98.5	3,853,366	3,791,736	98.4
客数人	793,111	799,390	100.8	784,309	809,596	103.2	774,888	782,628	101.0	2,352,308	2,391,614	101.7
客単価円	1,660	1,589	95.7	1,632	1,585	97.1	1,622	1,582	97.5	1,638	1,585	96.8
店舗数店	120	122		120	122		120	122				

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,280,468	1,269,407	99.1	1,250,841	1,227,057	98.1	1,197,632	1,147,552	95.8	7,582,306	7,435,751	98.1
客数人	791,255	809,011	102.2	780,485	781,182	100.1	744,747	726,129	97.5	4,668,795	4,707,936	100.8
客単価円	1,618	1,569	97.0	1,603	1,571	98.0	1,608	1,580	98.3	1,624	1,579	97.3
店舗数店	120	122		121	122		121	122				

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,236,375	1,178,076	95.3	1,232,785	1,218,615	98.9	1,476,184	1,475,166	99.9	11,527,651	11,307,609	98.1
客数人	769,616	749,680	97.4	755,138	755,981	100.1	844,821	852,116	100.9	7,038,370	7,065,713	100.4
客単価円	1,606	1,571	97.8	1,633	1,612	98.7	1,747	1,731	99.1	1,638	1,600	97.7
店舗数店	121	123		122	123		122	124				

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,260,692	1,294,994	102.7	1,125,450	1,078,845	95.9	1,380,614	1,365,820	98.9	15,294,407	15,047,268	98.4
客数人	749,715	782,157	104.3	688,797	682,141	99.0	852,109	848,181	99.5	9,328,991	9,378,192	100.5
客単価円	1,682	1,656	98.5	1,634	1,582	96.8	1,620	1,610	99.4	1,639	1,604	97.9
店舗数店	122	124		122	124		122	124				

※ 当該実績推移は直営（FC店舗売上を除外）店舗を対象として算出しております。